ipso facto, ut dicto Bertholdo de Marsteron seu de Niffen tamquam vicario ut premittitur
vel alias super premissis vel similibus in nullo pareant vel intendant. Processibus aliis ss

quibuscumque per nos seu per dilectum filium nostrum Bertrandum tituli Sancti Marcelli

presbyterum cardinalem apostolice sedis legatum vel alios iudices conpetentes habitis

tam contra dictum Bertholdum de Marsteron quam alios et parentes eisdem in suo

robore duraturis.

4. Ut autem processus huiusmodi ad communem omnium noticiam deducatur, to

cartas sive membranas processum huiusmodi continentes in maioris ecclesie Avimonen(si8)

appendi vel' affigi hostiis faciemus, que processum ipsum suo quasi sonoro preconio et

patulo indicio publicabunt, ut dictus Bertholdus et quicumque alii, quos processus ipse

contingit, nullam possint excusationom pretendere vel ignorantiam allegare, quod ad eos

processus huiusmodi non pervenerit vel quod ignora/verint~ eundem, cum non sit veri-

simile remanere quoad' ipsos incognitum vel occultum, quod tam patenter omnibus
fuerit publicatum.

Dat. Avinion(c), II". Idus'" A.pril., pontificatus nostri anno octavo.

897. c) easdem 1; eos 2. ~) ut 1; et 2. e) feudorum 3. <) deest 1. K) et imnu)- 1-

lamus <!<!<.1. '') ae 2. ') seu 2. ~) ignorarint 3. ') quod ad t. '") [d. S. M
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898. M~~MW ~5~6~ executorium p~~e~f~s Germaniae «~s~Me

eK/ec~MM. Apr. J'3 (~~).

1 Copia coaeva exemplaris ad episcopum ~~cM~MCMse~Mdie 13. )M.J~ ~M'ss/M:

tabulario civitatis Argentinensis e.XM~MS;contulimus nos;
5 2 .Be~es~MM Vaticanorum tabularii Vaticani ~o~M.j!~ fol. j!~9~nr. 481, ubi exem-

plar episcopi Constantiensis die 16. m. Apr. enaissum ~esc~tp~M~Mest; contulit R. ~o~a~c/tct';

est ~M6~M~ Alia executoria prelat(is); ed. '0&ef6o</eWse~esJ.~c~ I, 88 ?)-. 66 ex 2.

Reg. Zô~~ loco supra ad nr. -389c~ct~p. 2.55 nr. ~0~; Reg. ep. Constant, ~99.9~;
~M<~e)''~o~sc~e Quellen' p. 177 M~.647.

M Aliam e~eeM~on~M!jBe~~œM~olegato et rectoribus s~Mc~e sedis die -~7.m. J.p~
directam (Reg. Foi<. c. f. 11.9 Mf.480) fere OMtMîMOsimilem nec hic ~omMïMSnec coM-

ferendam esse credidimus; c/ ~O~~cn/e~MC~esArchiv 1, 87 Mt'.6'5; Bohmer, Reg. Ludw.

p. -8~6 jPa&s~ nr. 24.

Iohannes a episcopus servus servorum Dei a venerabili fratri episcopo Argen-
15t(mensi)~

b salutem et apostolicam benedictionem°.

Nuper contra Berchtoldum de Marsteron" dictum~ de Nifen et Berchtoldum dictum

de Groispach ao Fridericum de Truendingen se dicentes ambascatores et nuncios